



PENGUMUMAN

DARI: DIREKSI BANK NTT

KEPADA: MASYARAKAT PENGGUNA JASA BANK NTT

ISI:

DALAM RANGKA MENINGKATKAN KUALITAS PELAYANAN KEPADA PENGGUNA JASA BANK NTT DI KABUPATEN FLORES TIMUR, KHUSUSNYA WILAYAH KEPULAUAN SOLOR & SEKITARNYA DENGAN INI DISAMPAIKAN BAHWA TERHITUNG MULAI TANGGAL 18 DESEMBER 2023, BANK NTT KANTOR FUNGSIONAL PAMAKAYO ALAMAT DI JALAN TRANS RITAEBANG, DESA PAMAKAYO, KECAMATAN SOLOR BARAT, KABUPATEN FLORES TIMUR, BERUBAH NAMA KANTOR DAN PINDAH/RELOKASI ALAMAT, MENJADI :

BANK NTT KANTOR FUNGSIONAL SOLOR TIMUR

Jalan Trans Lewograran - Desa Lewohedo, Kecamatan Solor Timur, Kabupaten Flores Timur (± 4 km arah dari alamat lama)

DEMIKIAN PENGUMUMAN INI, ATAS PERHATIAN DAN KERJASAMA SERTA KEPERCAYAANNYA KEPADA KAMI DISAMPAIKAN TERIMA KASIH.

KUPANG, 14 DESEMBER 2023 PT BANK NTT TTD

DIREKSI